PORTARIA PRG-202/2023

MÁYRA CECILIA DELLÚ, Pró-reitora de Graduação da Universidade de Taubaté,

no uso de suas atribuições legais e regimentais,...........................................................

R E S O L V E:

Designar, nos termos da Lei Complementar nº 248/2011, as

Professoras Dra. Glauce Gonzaga Silva, Dra. Wendry Maria Paixão

Pereira e Esp. Valquíria Ribeiro de Abreu, para sob a presidência

da primeira, comporem a Comissão Julgadora dos candidatos

inscritos, conforme Edital PRG nº 013/2023, no Processo Seletivo

Simplificado de Provas e Títulos para admissão de Professor

Colaborador, no grupo de matéria/disciplinas: Introdução à Saúde

Pública; Atividades Fisioterapêuticas em Grupo Populacionais I;

Atividades Fisioterapêuticas em Grupo Populacionais II; Fisioterapia

Aplicada à Saúde da Mulher; Fisioterapia Dermato Funcional;

Fisioterapia do Trabalho; Fisioterapia em Gerontologia; Prática

Fisioterapêutica Supervisionada em Gerontologia; Saúde da Mulher e

Saúde Coletiva; Fisioterapia em Saúde Coletiva.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO, aos 20 de outubro de 2023.

Profa. Dra. Máyra Cecilia Dellú
Pró-reitora de Graduação

Publicada na Secretaria da Pró-reitoria de Graduação, aos 20 de outubro de 2023.

Claudia Eliane Cardoso Querido
Secretária

UNIVERSIDADE DE TAUBATÉ
Autarquia Municipal de Regime Especial
Reconhecida pelo Dec. Fed. Nº 78.924/76
Recredenciada pelo CEE/GP
CNPJ 45.176.153/0001-22

Pró-reitoria de Graduação
Av: 09 de Julho, 245 Centro Taubaté-SP  12020-200
Tel. (12) 3625-4219/4231/4120
e-mail: prg@unitau.br